
ZARZĄDZENIE Nr 16/2020 

Burmistrza Głowna  

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571 i poz. 1815) w związku  

z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 i z 2019 r. poz. 115, poz. 730  

i poz. 1696) oraz po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń właściwych ze względu na rodzaj 

działalności prowadzonej przez Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Pana Grzegorza Sławińskiego na stanowisko dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Głownie. 

2. Powołanie następuje z dniem 01.02.2020 r. na czas określony 3 lat i stanowi podstawę 

nawiązania stosunku pracy. 

3. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-

finansowe działalności oraz program działania Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie  

na okres od dnia 01.02.2020 r. do dnia 31.01.2023 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 


